РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

11.06.2019 года № 319-р

О награждении спортивным
инвентарем победителей
и призеров VII Спартакиады
дошкольных образовательных
учреждений Карталинского
муниципального района

Руководствуясь Положением о проведении VII Спартакиады Карталинского муниципальным района среди дошкольных образовательных учреждений, утвержденным постановлением  администрации Карталинского муниципального района от 01.02.2019 года № 45,
1. Утвердить прилагаемый итоговый протокол результатов                         VII Спартакиады среди дошкольных образовательных учреждений  Карталинского муниципального района в 2019 году.
2. Наградить спортивным инвентарем  согласно сметы расходов, утвержденной постановлением администрации Карталинского муниципального района от 01.02.2019 года № 45, команды,  занявшие призовые места в VII Спартакиаде Карталинского муниципального района среди дошкольных образовательных учреждений, а именно:
1) Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 82 города Карталы» за 1 место – 25000,00 (двадцать пять тысяч) рублей;
2) Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Центр развития ребенка – детский сад № 6 города Карталы» за 2 место – 20000,00 (двадцать тысяч) рублей;
3) Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2 города Карталы» за 3 место – 15000,00 (пятнадцать тысяч) рублей.
3. Заместителю главы Карталинского муниципального района – начальнику Финансового управления Карталинского муниципального района Ишмухамедовой Д.К. провести финансовые расходы в пределах выделенных бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств на 2019 год по Управлению по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района в рамках реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Карталинском муниципальном районе на 2017-2021 годы».
4. Начальнику Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района Михайловой Т.С. обеспечить целевое  использование средств.
5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района  Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района				       С.В. Ломовцев

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 11.06.2019 года № 319-р

Итоговый протокол результатов VII Спартакиады среди дошкольных
образовательных учреждений  Карталинского муниципального района в 2019 году

	№
п/п
	Команды
	Шашки
	Легкоатлетическая эстафета
	Осенний
легкоатлетический
пробег
	Малые олимпийские игры
	Общее
количество
очков
	Место

	М
	О
	М
	О
	М
	О
	М
	О

	1.
	ДОУ №2
	8
	27
	2
	40
	2
	40
	2
	40
	147
	III

	2.
	ДОУ №6
	1
	44
	5
	33
	4
	35
	3
	37
	149
	II

	3.
	ДОУ №82
	2
	40
	1
	44
	1
	44
	1
	44
	172
	I

	4.
	ДОУ Варшавка
	17
	9
	10
	23
	10
	23
	13
	17
	72
	12

	5.
	ДОУ №204
	9
	25
	9
	25
	7
	29
	5
	33
	112
	8

	6.
	ДОУ №93
	7
	29
	11
	21
	11
	21
	12
	19
	90
	9

	7.
	ДОУ №152
	10
	23
	3
	37
	6
	31
	10
	23
	114
	7

	8.
	ДОУ №7
	4
	35
	6
	31
	5
	33
	4
	35
	134
	5

	9.
	ДОУ №51
	16
	11
	13
	17
	12
	19
	11
	21
	68
	13

	10.
	ДОУ №48
	12
	19
	12
	19
	13
	17
	8
	27
	82
	10

	11.
	ДОУ №3
	6
	31
	------
	-----
	18
	7
	15
	13
	51
	15

	12.
	ДОУ №5
	3
	37
	4
	35
	3
	37
	6
	31
	140
	4

	13.
	ДОУ Центральный
	11
	21
	16
	11
	9
	25
	-----
	------
	57
	14

	14.
	ДОУ №9
	5
	33
	8
	27
	8
	27
	7
	29
	116
	6

	15.
	ДОУ №220
	18
	7
	14
	15
	17
	9
	16
	11
	42
	17

	16.
	ДОУ В-Петровка
	14
	15
	7
	29
	15
	13
	9
	25
	82
	11

	17.
	ДОУ .Снежный
	13
	17
	-----
	------
	16
	11
	14
	15
	43
	16

	18.
	ДОУ Анненск
	15
	13
	15
	13
	14
	15
	-----
	-----
	41
	18